
TVOŘIVÉ
DÍLNY

SPRÁVNÁ
HRAČKA

DĚTSKÁ
HERNA

ANGLIČÁCI

HLAVNÍ 

VSTUP

VSTUP DO ZAHRADY

PRŮCHOD DO ZAHRADY

KAVÁRNA DĚTSKÁ HERNA

OBŘÍ
AUTODRÁHA

PŘEHLÍDKA
HRAČKÁŘSKÉ

TVORBY

NÁDVOŘÍ

VSTUP DO SKLEPENÍ
VÝSTAVY HRAČEK

1+KK 
PRO PANENKY

PAMÁTNÁ
LÍPA

DIVADLA

WC

MOBILNÍ
WC

OBČERSTVENÍ

KAVÁRNA ATELIÉR

TVOŘIVÉ DÍLNY

VÝSTAVY HRAČEKVSTUPY NA FESTIVAL

TOALETY

10:00 Slavnostní zahájení festivalu fanfárami
10:20	 Téměř	divadelní	společnost	„Devět	jednou	ranou“
13:00	 Chůdadlo	„Žonglování	na	štaflích“
14:00	 Žonglérská	dílna
15:00	 Bilbo	compagnie	„Klaun	Pingu“
16:00	 Žonglérská	dílna

10:00		 Téměř	divadelní	společnost	„Kouzelná	píšťalka“
11:00		 Toy	Machine	„Sněhová	královna“
13:00		 Vystoupení	učitelek	z	MtŠ	v	Kamenici	nad	Lipou
14:00		 Žonglérská	dílna
15:00		 Toy	Machine	„Král	ze	zlaté	kolébky“
16:00		 Žonglérská	dílna

10:00	 Téměř	divadelní	společnost	„Labutí	panna“
13:00	 Teátr	Pavla	Šmída	„Pohádka	z	budíku“
14:00		 Žonglérská	dílna
15:00  Koňmo	„Vyprávění	starého	vlka	aneb	pravda	o	Karkulce“
16:00		 Žonglérská	dílna

Přehlídka	hračkářské	tvorby	na	nádvoří	zámku

Tvořivé	dílny

10:00		 Téměř	divadelní	společnost	„Nafrněná	princezna“
13:00		 Divadlo	Dívadlo	„O	prasátku	a	myšce“
14:00		 Žonglérská	dílna
14:00		 Vystoupení	folklórního	souboru	Podskaláček
14:30		 Vyhlášení	vítězů	výtvarné	soutěže
15:00		 Divadlo	Dívadlo	„Pošťácká	pohádka“	
16:00		 Žonglérská	dílna

10:00		 Téměř	divadelní	společnost	„Dva	klíče“
13:00		 Komedianti	na	káře	„Cirkus“	
14:00		 Žonglérská	dílna
15:00  Komedianti	na	káře	„Rytířské	povídání	o	princi	Bajajovi“
16:00		 Žonglérská	dílna

středa	13.7

čtvrtek	14.7

pátek	15.7

sobota	16.7

neděle	17.7

ZMĚNA	PROGRAMU	VYHRAZENA

PROGRAM	FESTIVALU	13.	-	17.	7.	2016
v	rámci	doprovodného	kulturního	programu	může	návštěv-
ník	od	středy	až	do	neděle	na	zámku	i	v	zámecké	zahradě	
navštívit	 přehlídku	hračkářské	 tvorby	 s	dílnami,	dětskou	 
hernu	 a	 hernu	 občanského	 sdružení	 V	 růžovém	 sadu	 
z	Ořechova	u	 Brna.	V	 řadě	 tvůrčích	dílen	může	 rozvíjet	
svou	fantazii	a	zkusit	si	vyrobit	jednoduchou	hračku.	Ne-
budou	chybět	pohádková	divadelní	představení,	vystou-
pení	kejklíře,	žongléra	a	chůdochodce	a	další.	
Program	probíhá	každý	festivalový	den	od	10	do	17	hodin.

www.hrackobrani.cz

ORIENTAČNÍ	PLÁNEK	AREÁLU	FESTIVALU

Řezbář	Martin	Holub
Gaudia	-	stavebnice	historických	památek
Ceeda	Cavity	Vsetín
Radka	a	Vlastimil	Vodákovi
Pavel	Chvátal	-	Dřevo	dětem
Truhlářství	Křenek

Origami	(skládání	z	papíru) | Obřadní síň
Tvorba	textilních	maňásků | Obřadní síň
Dílna	pletení	a	háčkování | Obřadní síň
Korálkování | Přísálí obřadní síně
Malování	na	obličej | Nádvoří zámku
Malování na textil (Ternocolour	Třebíč) | Pergola v zahradě
Malování	na	hrnečky | Pergola v zahradě
Foukací	fixy	(Centropen	Dačice) | Pergola v zahradě
Odlévání	cínu | Pergola v zahradě
Enkaustika | Pergola v zahradě
Tvoření	z	korálků | Pergola v zahradě
Tvorba	dřevěných	lodiček	| Pergola v zahradě

Dílna| Umístění

Tvoření	z	pedique	(pouze	15.	-	17.	7.) | Dolní část zahrady
Tvoření	Pod	listem	(pouze	15.	-	17.	7.) | Dolní část zahrady
Studio	Trnka	(pouze	15.	-	17.	7.) | Dolní část zahrady
Hrnčířský	kruh	(Keramický	ateliér	Minet) | Dolní část zahrady
Žonglérská	dílna | Dolní část zahrady
Slámování	(pouze	15.	-	17.	7.) | Dolní část zahrady
Výtvarná	dílna | Dolní část zahrady
Skleněná	dílna	(pouze	16.	7.) | Dolní část zahrady
Muzeum	strašidel	Pelhřimov	(pouze	15.	7.) | Dolní část zahrady

Noe	
Petr	Malát	-	Galerie	dřeva
Monika	Nováková	-	Zvesela
ANJA	Hanzal
Lucie	Jakubů	-	Duhové	panenky
Petr	Bouček

Jindra	Šmídová
Jiří	Modr	-	Klik-klap
Helena	Foltánová	-	HELI	TOYS
Otakar	Franěk	-	Hrajeme	si	se	dřevem


